
1

www.tecnosenyal.com

Eventos | Corporate Events



INTRODUCCIÓN

Eventos | Introducción

Tecnoseñal Eventos, nace en 2008, con el objetivo de 
proporcionar soluciones de producción para un servicio 
integral en el desarrollo y organización de eventos
corporativos.

Somos una Unidad de Negocio joven y dinámica,
contamos con un equipo humano con dilatada experien-
cia en la dirección, organización, producción y gestión 
de eventos.

Facilitamos las herramientas necesarias para que consi-
ga sus objetivos de comunicación en un entorno abierto 
y altamente competitivo, aportando innovación y la más 
adecuada puesta en escena.

Participamos en la construcción y mejora de la imagen 
de la marca, la apertura de nuevos mercados, de la per-
cepción y el incremento en las ventas de los clientes.

Nuestra Unidad está especializada en la gestión global 
de cualquier evento, proporcionando:
- Diseño
- Producción
- Montaje
- Dirección
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0034 902 107 635
www.tecnosenyal.com

Madrid
Irene Grané
igrane@tecnosenyal.com

Castilla y León y Zona Norte
Javier Chamorro
jchamorro@tecnosenyal.com

Castilla-La Mancha,
Extremadura, Comunidad
Valenciana, Murcia y
Portugal
Tomás Berrio
tberrio@tecnosenyal.com

Cataluña y Baleares
Felipe Corella
fcorella@tecnosenyal.com

Canarias
Alfredo Martín
alfredo.martin@tecnosenyal.com

Área Internacional
Santiago García
sgarcia@tecnosenyal.com

Perú
Antonio H. Calonge
acalonge@tecnosenyal.com

Ecuador
Pablo Tamayo Proaño
ptamayo@tecnosenyal.com

Colombia
José Antonio Covaría Torres
jacovaria@tecnosenyal.com

Chile
Miguel Ángel Martínez
mamartinez@tecnosenyal.com

Marruecos
Mustapha El Idrissi
melidrissi@tecnosenyal.com

Señalización Digital
Santiago García
sgarcia@tecnosenyal.com

Eventos Corporativos
Miguel Jorge
mjorge@tecnosenyal.com

Mobiliario y Andalucía
Ángel Gómez
agomez@tecnosenyal.com


